

## Elokuvat kunnan omana työnä/tuotto-odotus ja kustannusarvio

Hyvapltk 03.12.2024 § 74  
382/12.03.00/2024

Valmistelija

Oulujoki-Opiston vt. rehtori Outi Vitikka / 044 4970 010

Muhoksen kunnan hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päätti 12.11.2024 kokouksessaan, että Muhoksen kunnan kulttuuripalvelut voi aloittaa elokuvien näyttämisen kunnan omana työnä.

Kunnan elokuvista saatu tuotto on arvio perustuen edelliseen ostopalveluna hankittuun elokuvatoimintaan. Myös elokuvista aiheutuvat kustannukset ovat osittain arvio, sillä elokuvatoimittajia on useita ja jokainen perii maksua elokuvista eri tavoin. Kulut koostuvat elokuvan perushinnasta sekä pääsylippuosingosta.

Muhoksen kunnan kulttuuripalvelut on varautunut kattamaan kulttuuripalveluiden käyttömäärärahasta 2 000 euroa puolen vuoden aikana elokuvista aiheutuviin kuluihin. Jos kuluihin sisällytetään koko av-vahtimestarin palkan osuus sekä elokuvien perusmaksu, tulotarvetta syntyy puolen vuoden ajalle 5 750 euroa.

Kulttuuripalvelut ehdottaa lipun hinnoiksi 11 euroa (sis. alv.) lastenelokuviin ja 13 euroa (sis. alv.) aikuisten elokuviin.

Esimerkkinä käytetty elokuvatoimittaja ottaa lipputuotosta 50 %. Jos elokuvanäytöksiä järjestetään 1,5 kpl / viikko = 39 kpl / 6 kk, olisi yhden näytöksen kävijämäärän oltava 42 kävijää / näytös.

On kuitenkin huomioitava, että av-vahtimestarin työpanos tuottaa kunnalle tuloja myös kulttuurikeskuksen, liikuntasalien ja jäähallin tilavarausten myynnin muodossa, joten palkkakustannus ei kokonaisuudessaan kohdistu elokuvatyöhön.

Esittelijä

sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta

Päätösesitys

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää, että Muhoksen kunnan kulttuuripalvelut voi esittää elokuvia kokeiluluontoisesti ajalla 1.1.-30.6.2025 esitetyn kustannus- ja tuottoarvion perusteella. Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää ja esittää edelleen kunnanhallitukselle elokuvien lippuhintojen olevan toistaiseksi 11 euroa (sis. alv.) lastenelokuviin ja 13 euroa (sis.alv.) aikuisten elokuviin.

Päätös

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen.